МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

ПРИКАЗ

 30.05.2025г.                                                                                                № 149

О зачислении детей в лагерь

дневного пребывания детей «Солнышко»

МКОУ «СОШ № 3» в летний период 2025 г.

На основании приказа ОО АКМО СК от  24.02.2025г. № 98-ДО  «Об организации в 2025

году отдыха детей в каникулярное время, включая мероприятия по обеспечению

безопасности их жизни и здоровья», приказа МКОУ «СОШ №3» от 13.03.2025г. №113

«Об организации отдыха, оздоровления и занятости детей и подростков в МКОУ «СОШ

№ 3» в  летний период 2025 года»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить детей в лагерь дневного пребывания детей «Солнышко» муниципального

казенного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3»

в летний период 2025г. на 1 смену, согласно Приложению.

2.Контроль за выполнением  данного приказа  возложить на заместителя директора по ВР

Олейникову Н.А.

 Директор МКОУ «СОШ №3»:                                                       В.И.Синкевич

С приказом ознакомлены:

Олейникова Н.А.  ________

Приложение к приказу

                                                                                     от 31.05.2025г. № 149

 «О зачислении детей в лагерь

дневного пребывания детей «Солнышко»

МКОУ «СОШ № 3» в летний период 2025г.»

Список детей, посещающий лагерь «Солнышко» на базе МКОУ «СОШ № 3», 1 смена

№ ФИО Дата
рождения

Адрес

1 Аббасов Мурад  Казимович 28.04.2017 с. Каново, ул. Ленина,73

2 Агалиев Суннат Нариманович 22.06.2017 с. Каново, ул. Новая 9/1

3 Атабаева Хава       Мусаевна 02.11.2014  с. Каново, ул. Восточная, 22/3

4 Баранова Маргарита Павловна 02.05.2017 с. Каново, ул. Новая,62

5 Баширова Эсмира Джалиловна 12.05.2017 с. Каново, ул. Новая,20

6 Бурлаков Родион Романович 31.07.2017 с. Каново, ул. Ленина,126

7 Гасанов Тамерлан Русланович 19.06.2017 с. Каново, ул. Ленина,9/1

8 Закирова Ясмина Рафаэлевна 29.10.2017 с. Каново, ул. Ленина,90

9 Мамедов Алим     Асимович 20.04.2017 с. Каново, ул. Нова, 29

10 Мельников Егор Сергеевич 31.05.2017 с. Каново, ул. Новая,14/2

11 Никоненко Яна Геннадьевна 12.12.2017 с. Каново, ул. Школьная,29/1

12 Сиденко Максим Петрович 01.06.2017 с. Каново, ул. Ленина,5

13 Таиров Мухаммадамин Тельманович 30.11.2016 с. Каново, ул. Ленина, 51

14 Темиров Барыш Бахтиярович 02.02.2018 с. Каново, ул. Лесная,12

15 Хибиев Амир       Ренатович 13.06.2017 с. Каново, ул. Восточная, 18/1

16 Чиладзе Айсу   Эльдаровна 20.02.2017 с. Каново, ул. Лесная,51

17 Чумак Алина            Романовна 25.03.2016 с. Каново, ул. Ленина,67

18 Шакирова Элиф Сейфидаровна 09.102015 с. Каново, ул. Школьная,17

19 Агалиев Саид Нариманович 18.03.2016 с. Каново Новая 9/1

20 Бабаев Рашид Ильдарович 10.07.2012 с. Каново, ул. Восточная, 4/2

21 Бурлакова Елена Дмитриевна 23.03.2016 с.Каново Лесная 75

22 Ермышкин Руслан Александрович 14.08.2016 с. Каново Восточная 8/1

23 Жушкунов Эмир Мафизович 23.07.2016 с. Каново Ленина 75

24 Ниязов Амир Милазимович 18.02.2013 с. Каново, ул. Восточная, 12/1

25 Лебедева Дарья Алексеевна 14.07.2016 с. Каново Лесная 59

26 Мамедов Самир Махамадович 28.09.2016 с. Каново Новая 13/1

27 Нуриева Мелиса Сарваловна 03.11.2016 с. Каново Ленина 69 а

28 Нуриева Сафия Жумалиевна 28.04.2016 С. Каново Ленина 69 а

29 Остроущенко Александр Сергеевич 15.12.2016 с.Каново Лесная 44

30 Рахманова Самира Ридвановна 12.08.2016 с. Каново Ленина 156

31 Саидов Азим Хекметович 05.08.2016 с. Каново Школьная 31/1

32 Стукалова Алина Михайловна 10.08.2016 с. Каново Восточная 13/2

33 Челик Катип Илханович 08.03.2016 с. Каново Школьная 19

34 Абубакарова Аиша Раминовна 14.04.2015. с.Каново, ул.Ленина,66

35 Агалиева Сафия Мансуровна 13.08.2015 с.Каново, ул. Новая 9/1

36 Бишель Алексей Васильевич 18.08.2014 с.Каново, ул.Ленина, 41

37 Бишель Виктория Вильгельмовна 09.09.2015 с.Каново, ул.Восточная, 12/2

38 Ниязова Самира Милазимовна 18.02.2013 с. Каново, ул. Восточная, 12/1

39 Елисеев Богдан Степанович 03.02.2016 с.Каново, ул. Восточная, 11/1

40 Ермышкина Варвара Александровна 23.08.2015 с.Каново, ул. Восточная, 22/2

41 Мамедов Мухамед Сарварович 27.06.2013 с. Каново, ул. Ленина, 40

42 Исламов Аскар  Мухтарович 14.12.2015 с.Каново, ул.Школьная,41/2

Резервный список

№ ФИО Дата

рождения
Адрес

1 Аббасов Сеййид Тимурович 25.11.2013 с. Каново, ул. Лесная, 67

2 Беседин Иван Алексеевич 29.09.2016 с. Каново Ленина 34

3 Агалиева Саида Мансуровна 23.11.2013 с. Каново, ул. Ленина, 35

3 Аббасова Амина Казимовна 08.04.2014 с. Каново, ул.Ленина 73

4 Пушкарев Давид Максимович 23.02.2015 с. Каново, ул.Ленина,81

5 Бишель Елизавета Вильгельмовна  20.02. 2013 с. Каново, ул. Восточная, 1а

6 Бурлакова Алина Дмитриевна 27.08.2013 с. Каново, ул. Лесная, 75

7 Бурлакова Полина Дмитриевна 27.08.2013 с. Каново, ул. Лесная, 75

8 Ермышкин  Евгений Геннадьевич 14.05.2014 с. Каново, ул.Лесная 1

43 Камалетдинов Рамазан  Мурадович 07.07.2015 с.Каново, ул.Ленина, 36

44 Мажинов Алисултан Бахтиерович 02.05.2015 с.Каново, ул.Школьная,3

45 Мардалиева Эльмас Яшаевна 09.08.2015 с.Каново, ул.Ленина, 33

46 Лебедева Маргарита Алексеевна 23.10.2013 с. Каново, ул. Лесная,  59

47 Огородний Александр

Александрович

28.03.2015 с.Каново, ул. Восточная,11/2

48 Пашалиева Махбуба Пашалиевна 15.01.2016 с.Каново, ул. Ленина,162

49 Бабаев Рамазан Ильдарович 17.07.2013 с. Каново, ул. Восточная, 4/2

50 Рахманова Айша Ридвановна 08.09.2015 с.Каново, ул. Ленина,156

51 Тарасенко Даниил Сергеевич 04.11.2014 с.Каново, ул. Ленина,130

52 Шаповалова Мила Денисовна 16.04.2015 с.Каново, ул. Ленина,28

53 Ибрагимова Камила Комиловна 21.11.2013 с. Каново, Школьная,54

54 Агалиев Салих Нариманович 17.06.2014 с.Каново, ул. Ленина 35

55 Бабаева Аделина Владиковна 25.12.2014 с.Каново, ул.Школьная 74

56 Баранов Тимофей Павлович   20.08.2014 с.Каново, ул.Новая 62

57 Гаджигараева Оливия Рамизовна 24.11.2014 с. Каново, ул.Лесная 49

58 Гудонис Ярослав Олегович 30.04.2014 с. Каново, ул. Ленина 30

59 Ермышкин Иван Александрович 06.10.2014 с. Каново, ул.Восточная 8/1

60 Подгорный Сергей  Александпрович 06.03.2013 с. Каново, ул. Лесная, 44

61 Камалетдинов Алиджан Мурадович 28.01.2014 с. Каново, ул.Ленина 36

62 Рябцев Дмитрий Александрович 05.11.2013 с. Каново, ул. Лесная, 26

63 Нуриев Юсуф Сарвалович 18.02.2015 с. Каново, ул.Ленина 69 А

64 Саидов Тамирлан Хекметович 06.05.2014 с. Каново, ул.Школьная,31

65 Сильченко Ольга Александровна 11.07.2013 с. Каново, ул.Восточная,.11/2

66 Стукалов Герман Михайлович 30.07.2014 с. Каново, ул.Восточная,13/2

67 Саидов Имран Хекметович 04.04.2013 с. Каново, Школьная, 31/1

68 Федерец Назар Викторович 12.07.2014 с. Каново, ул.Лесная 37

69 ЧеликСуденаз Илхановна 23.07.2014 с. Каново, ул.Школьная,19

70 Чумак Кирилл Романович  18.06..2014 с. Каново, ул.Ленина 67

9 Нуриев Иса

Ибрахимович

24.08.2015 с.Каново, ул. Ленина,136

10 Висарханова Сафия Хасановна 07.09.2015 с.Каново, ул.Школьная,71

11 Задоров Владимир Вячеславович 29.06.2015 с.Каново, ул.Лесная, 45

12 Комарова Валерия Дмитриевна 14.09.2013 с. Каново, ул.Ленина 160

13 Таирова Рабиянур Тельмановна

07.10.2014 с. Каново ,ул. Ленина 51

14 Комарова Елена Дмитриевна 03.04.2016 с. Каново Ленина 160

15 Чиладзе Мухаммад Илхомович 22.09.2013 с. Каново, ул. Лесная, 51

Директор школы                                                       В.И.Синкевич

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3»

 ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

		2025-05-30T21:39:24+0300
	Синкевич Валентина Ивановна